
Na podlagi 11. člena Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini Brežice (Uradni list 
RS, št. 69/19) in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21, 37/25) je 
Občinski svet Občine Brežice na 18. redni seji dne 22. 12. 2025 sprejel 

 
PRAVILNIK 

o spremembi Tarifnega pravilnika za obračun storitev obvezne občinske gospodarske 
javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini Brežice 

 
 

1. člen 
Spremeni se 4. člen Tarifnega pravilnika za obračun storitev obvezne občinske 

gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini Brežice (Uradni list RS, 
št. 79/19, 64/21, 26/22) tako, da se glasi: 

»4. člen 
Na podlagi ugotovljene povprečne količine zbranih komunalnih odpadkov na 

prebivalca na leto v občini Brežice, ki znaša 281,45 kg, kar predstavlja prostornino 120 1 
zbranih odpadkov na osebo v 1 mesecu oziroma 4 1 na osebo na dan oziroma 1440 1 na 
osebo na leto. Za obračun se upošteva tako določena količina odpadkov na 1 osebo na 
mesec v kg, ki za občino Brežice znaša 23,45 kg/osebo/mesec in je prikazana na položnici. 
Za obračun se upoštevajo vse osebe, ki imajo stalno in začasno bivališče v občini Brežice in 
dejansko bivajo v tem gospodinjstvu oziroma naslovu, količina obračunanih odpadkov v 
gospodinjstvu pa je zmnožek števila oseb v gospodinjstvu in mase 23,45 kg za osebo na 
mesec.« 

 
 

2. člen 
5. člen se spremeni tako, da se glasi: 
 

»5. člen 
Mesečni obračun storitve zbiranja komunalnih odpadkov iz poslovnih 

prostorov, kjer se komunalni odpadki zbirajo v posodah prostornine 120 1 do 1100 1, se 
izrazi v EUR/kg, izhajajoč iz uporabne površine poslovnih prostorov v m2 . Na podlagi 
ugotovljene povprečne količine zbranih odpadkov iz tovrstnih poslovnih prostorov, znaša 
količina zbranih odpadkov 19,92 kg /m2/leto oziroma 105,75 l/m2/leto, oziroma 1,66 
kg/m2/mesec ter 8,81 l/m2/mesec . Za obračun se upoštevajo vse uporabljene površino 
poslovnega objekta v m2, mesečna količina obračunanih odpadkov pri tovrstnem zbiranju 
odpadkov je zmnožek števila m2 uporabljenih poslovnih površin in mase 1,6600 kg/m2.« 
 
 

3. člen 
Prvi odstavek 8. člena se spremeni tako, da se glasi: 
 

»(1) Na podlagi ugotovljene povprečne količine zbranih bioloških odpadkov na 
prebivalca na leto v občini Brežice, ki znaša 184,56 kg, se obračuna storitev v EUR/kg. Pri 
obračunu storitev v gospodinjstvu, se upoštevajo vse osebe, ki imajo stalno in začasno 
bivališče v občini Brežice in dejansko bivajo v tem gospodinjstvu oziroma naslovu, količina 
obračunanih odpadkov v gospodinjstvu pa je zmnožek števila oseb v gospodinjstvu in mase 
15,38 kg za osebo na mesec.« 



KONČNA DOLOČBA 
4.člen 

(uporaba in začetek veljavnosti) 
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
uporablja pa se od 1. 1. 2026 dalje. 
 
 
Št. 354-101/2019        Župan 
Brežice, dne 22. 12. 2025 Občine Brežice 
                                                                                                                            Ivan Molan 
 


		2026-01-05T14:09:03+0100
	OB-FS.BREZICE




